A despesa de execução do contrato correrá à conta do Orçamento Geral do Estado, 

consignados para o exercício de 2025, sob a Dotação Orçamentária 

20251801041221049243603(15000100). 

Os recursos orçamentários para a cobertura das despesas decorrentes do contrato têm seu 

valor global estimado na ordem de R$ 2.061.541,56 (dois milhões, sessenta e um mil, 

quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta e seis centavos) e mensal no valor estimado de 

R$ 171.795,13 (cento e setenta e um mil, setecentos e noventa e cinco reais e treze centavos). 

12.5. DA VIGÊNCIA 

O contrato vigorará por prazo indeterminado a partir da data da sua assinatura, conforme 

autorização expressa da Orientação Normativa AGU nº 36 de 13/12/11, editada pela 

PORTARIA AGU Nº 572, DE 13.12.2011 - publicada no DOU I 14.12.2011, bem como,